ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN PHONG ĐIỀN

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 4571/QĐ-UBND
                        Phong Điền, ngày 08 tháng 10 năm 2013
QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công ông Nguyễn Chí Dũng, Phó Chánh Văn phòng

Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện

Phụ trách Phòng Tiếp dân huyện

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN PHONG ĐIỀN

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 75/2012/NĐ-CP ngày 03 tháng 10 năm 2012 của Chính phủ về quy định chi tiết một số điều của Luật Khiếu nại năm 2011;

Căn cứ Quyết định số 18/2011/QĐ-UBND ngày 13 tháng 5 năm 2013 của Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ về việc ban hành quy định phân cấp quản lý tổ chức, cán bộ, công chức thành phố Cần Thơ;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phân công ông Nguyễn Chí Dũng, Phó Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện Phụ trách Phòng Tiếp dân của Ủy ban nhân dân huyện Phong Điền.
Điều 2. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, Thủ trưởng ban ngành, đoàn thể có liên quan và ông Nguyễn Chí Dũng căn cứ Quyết định thi hành./.
Nơi nhận:

     CHỦ TỊCH

- Như điều 2;

- Lưu: VT(tuyên).

          Nguyễn Hoàng Ba
PAGE
2